
Zawody: 2 Liga Kobiet Grupa/Faza:
Miasto: Kraj:

Hala:

Nr meczu: 26 Data: 2023-11-11 Godzina: 17:00

A GLKS Barycz Janków
Przygodzki

DRUŻYNY
vs B MKS Chełmiec Wodociągi

Wałbrzych

VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 16:51 DRUŻYNA GLKSB A R

I
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2
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V
8
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12:16
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S
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Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8
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S
B MKSCH DRUŻYNA CZAS

Koniec 18:25
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Start 18:28 DRUŻYNA MKSCH B R
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S
A GLKSB DRUŻYNA CZAS

Koniec 18:53
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1:7

Kolejność zagrywki
Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary
PROŚBA NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A : DRUŻYNA B

W P E D A
SET WYNIK

UWAGI

Błędne decyzje w sędziowaniu, które całkowicie zaburzyły wynik 5-go seta. Zachowanie
drugiego sędziego uważam za specjalne i tendencyjne z uwagi, że źle ustawiony do oceny
piłki podejmuje bardzo kluczową decyzję w secie. Uważam, że sędziowie bardzo
nieobiektywne przyznawali kartki, co również wpłynęło zdecydowanie na wynik seta,
uważam, że przeciwnik mógł również otrzymać czerwoną kartkę. Dołączymy nagranie 5-

WYNIKI

DRUŻYNA GLKSB A B MKSCH DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

A
A

lub
B

GLKSB DRUŻYNY MKSCH
A

lub
B B

Zawodnik
Lachman M.

Torba Z.

Sosińska K.

Pawlicka K.

Pawlak K.

Basinska M.

Koszela A.

Michura Z.

Grzegorowska A.

Shmaiun H.

Pytlarz M.

Vlk M.

Zawodnik
Wożniak E.

Gezella N.

Druciak A.

Mielniczuk p.

Krasoń J.

Pietraszewska A.

Pawlak K.

Małodobra A.

Baran A.

Jasiecka N.

Głowacka Z.

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:
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Start 18:56 DRUŻYNA MKSCH B R

S

I
4

0

II
2

2

III
15

3

IV
1

5

V
12

7

VI
10

PUNKTY

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"
14:9

CZAS
Koniec 19:15

S
A GLKSB DRUŻYNA

R

I
11

X

9

II
25

1

III
2

2

IV
26

5

V
31

6

VI
7

7

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"
7:10 Zm

ia
na

 s
tr

on
y Drużyna B Punkty przy zmianie 8

I
4

15

II
2

2

III
15

3

IV
1

5

V
12

7

VI
10

14

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"
14:9

Nr
2
3
7
8

9
11
12
13

14
25
26
31

Nr
1
2
4
5
6
8

10
12

15
16
18



W
(Upom)

P
(Kara)
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SET WYNIK

C B 5 7:6
11 A 5 7:9

2 A 5 7:11
C A 5 7:13

uważam, że przeciwnik mógł również otrzymać czerwoną kartkę. Dołączymy nagranie 5-
go seta które wyjaśni i ukaże całą opisaną sytuację. Proszę o zweryfikowanie miejsca
zamieszkania sędziów ponieważ uważam że sędziowanie było tendencyjne. Uwagę podał
trener zespołu GLKS Barycz Janków Przygodzki Michał Wachowski. Bez kontuzji i urazów
Przemysław Bluz Ratownik 264/CK1/22/1/2022 Czerwona kartka: Zawodniczka nr 2 która
pełniła funkcję grającego kapitana, nie podeszła zapytać o interpretację decyzji, tylko
skomentowała w sposób niesportowy podjętą decyzję przez sędziów. Wykluczenie: Trener
nazwał sędziowanie „ skurwysyńsywem” w sposób głośny i wyraźny Po meczu trener
Przygodzic kontynuował obraźliwe zachowanie w kierunku sędziów oraz wpisał notatkę
do protokołu

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia Pierwszy MENCEL Katarzyna P

Sędzia Drugi KRYDA Paweł Z

Protokolant GLAPIŃSKI Jakub II

Sędziowieliniowi

Kapitanowie

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 22 1 ( 25 ) 25 1 2 1

2 6 1 27 2 ( 32 ) 25 3 1

2 2 15 3 ( 22 ) 25 1 3

1 1 25 4 ( 25 ) 19 5 1

1 9 5 ( 19 ) 15 1 1

8 8 2 98
Czas trwania seta

( 123 mm) 109 3 13 4

Czas rozpoczęcia meczu
16:51

Czas końca meczu
19:15

Czas trwania meczu
2: 24

ZWYCIĘZCA MKS Chełmiec Wodociągi Wałbrzych 3:2

ZAWODNICY LIBERO ("L")

Nowak E.

Rataj D.

Olejniczak A.

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU

C Wachowski M. C Olczyk M.

A1 A1
A2 A2
M1 M1
M2 M2

PODPISY

BIELAWNY Waldemar 1

3

2 PRZYBYLAK Piotr

4

A B

1
15

9

Kapitan

Trener

Kapitan

Trener


